اور بڑے زور اور جلوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔

(الہام مسیح موعود)

چند غیر ممالک سے

ساتھ

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

بیعت بہت حال پیش کی گئی ہے اور اس کی

جلد ۱۳ مارچ و ۳۰ اپریل ۱۹۱۷ء رٹیزہ مطابق بے جمادی الاخری ۱۳۳۵ھ ہجری نمبر ۸

مدینہ منورہ

حضرت خلیفۃ المسیح بفضل خدا خیریت سے ہیں۔ اور
مرحول اور عورتوں میں درس قرآن کریم دیتے ہیں۔
ہائی سکول اور مدرسہ احمدیہ سالانہ امتحانات کے بعد
کچھ دنوں کے لئے بند ہو گئے ہیں۔ مدرسہ طلباء گھروں کو چلے
گئے ہیں۔ ہائی سکول ۱۵ اور مدرسہ احمدیہ ۱۲۔